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Mata edukacyjna sensoryczna z
lusterkiem BabiesBoo Canpol Babies
68/092

Cena 368,20 zł

Numer katalogowy Mata interaktywna

Kod EAN 5901691870697

Producent Canpol babies

Opis produktu

Canpol babies sensoryczna mata edukacyjna z lusterkiem
BabiesBoo
Sensoryczna mata edukacyjna Canpol babies pozwala odkrywać dziecku świat z różnych perspektyw. Różne tekstury
materiałów, kontrastowe kolory i łagodne dźwięki to świetna rozrywka dla rozwijających się zmysłów maluszka już od
pierwszych chwil życia. Mata edukacyjna z 6 zabawkami, które zachęcają dziecko do aktywności i wyciągania do nich rączek,
pomaga rozwijać sprawność ruchową, wzmacnia mięśnie i ćwiczy zdolności manualne. Zabawki są zawieszone na pałąkach,
które można łatwo zdemontować, aby wyprać matę lub zabrać ze sobą wszędzie tam, gdzie chcemy stworzyć dziecięcą
przestrzeń, zapewniając bezpieczny i czysty kawałek podłogi. Zabawki można odpinać i podać do zabawy: 2 grzechoczące
buzie zwierzątek, 2 szeleszczące listki z lusterkiem otoczonym kolorowymi metkami i grzechotką oraz z gryzakiem, który
przyniesie ulgę podczas ząbkowania, duże odpinane lusterko, które można przypiąć w dowolnym miejscu i gdy Maluch
podrośnie będzie zachęcało do leżenia na brzuszku oraz panda z piszczkiem i łapkami na rzepy, dzięki którym można połączyć
je ze sobą i objąć nimi pałąk maty lub szczebelek dziecięcego łóżeczka. Wszystkie te interaktywne elementy wspierają rodzica
w treningu sensorycznym dziecka, który pozytywnie wpływa na jego rozwój emocjonalny i poznawczy. Mata edukacyjna
sensoryczna Canpol babies zachęca dziecko do gimnastyki i chwytania wiszących zabawek, wspomagając rozwój zmysłów
poprzez zabawę – wzroku, słuchu i dotyku oraz umiejętności manualnych i motorycznych. Leżenie na macie edukacyjnej
pozwala dziecku dostrzec pewne prawidłowości, np. że machając rączką i dotykając wiszących zabawek, powoduje ich ruch i
bujanie. Podczas leżenia na brzuszku dziecko może eksplorować za każdym razem inne części maty, które wzbudzają
zainteresowanie wyraźnymi kontrastowymi kolorami i wzorami, metkami czy przepiętymi zabawkami w inne miejsce niż
zazwyczaj. W późniejszym etapie rozwoju, sensoryczna mata edukacyjna dla niemowlaka, zachęca dziecko do ruszenia z
miejsca – pełzania, a później do raczkowania. Sensoryczna mata edukacyjna Canpol babies pomoże zadbać o odpowiednią
motorykę każdego Maluszka! Mata edukacyjna sensoryczna Canpol babies to bezpieczny i wspaniały sposób na zajęcia
dziecka, a rodzicowi pozwoli na chwilę dla siebie lub na domowe obowiązki.
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